

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Za dużo polityki, za mało retoryki?

System kontroli żywności w Polsce działa bardzo dobrze i nasza żywność jest bezpieczna. Tak ma zapewnić minister rolnictwa Stanisław Kalemba podczas spotkania ze swoim słowackim odpowiednikiem.



Rozmowa w Brukseli będzie próbą załagodzenia sporu o żywność . Chodzi o zanieczyszczone polskie mleko w proszku, wykorzystywane do produkcji słodczy, które trafiły między innymi na Słowację. Bratysława zarzuciła Warszawie niedostateczne kontrole i złą jakość polskich produktów.

"Polska na to zdarzenie zareagowała super prawidłowo i system bezpieczeństwa funkcjonuje dobrze. Sami to wykryliśmy i od razu poinformowano odpowiednie służby. Nawet gdyby się potwierdziły najgorsze scenariusze co do zawartości granulatu, to nie ma zagrożenia dla zdrowia , nie mówiąc o życiu" - odpowiada na zarzuty polski minister.

Stanisław Kalemba podkreśla najwyższą jakość naszych produktów i sugeruje nieczystą grę Słowaków. "Jest to element konkurencji o żywność na jednolitym rynku europejskim. Polska żywność jest naturalna, bezpieczna, zdrowa i smaczna, poszukiwana nie tylko na rynku europejskim, ale i światowym" - zapewnił minister.

W rozwiązanie sporu polsko-słowackiego o żywność zaangażowała się też Komisja Europejska, która otrzymała skargę od władz w Bratysławie. Bruksela chce zorganizować spotkania z udziałem jej ekspertów i przedstawicieli obu krajów.

Źródło: www.pap.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/16334.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy